
b) nezajistila poskytnutí některých interních dokumentů soutě 
žitele do spisu, když jí to bylo navrženo žalobkyní, přestože 
dané dokumenty podle žalobkyně: 

i) byly bezprostředně relevantní ve vztahu k tvrzením 
Komise směřujícím proti společnosti Intel; 

ii) mohly společnost Intel případně zprostit odpovědnosti; 
iii) byly společností Intel přesně označeny; 

c) nevzala řádně na vědomí své setkání s klíčovým svědkem od 
jednoho ze zákazníků společnosti Intel, který by velmi prav
děpodobně předložil důkazy zprošťující společnost Intel 
odpovědnosti. 

Žalobkyně rovněž podle článku 229 ES napadá výši pokuty, 
která jí byla uložena, na základě tří důvodů. 
Zaprvé tvrdí, že pokuta ve výši 1 060 000 000 eur (nejvyšší 
pokuta, která byla kdy Komisí uložena jednomu podniku), je 
zjevně nepřiměřená vzhledem k tomu, že Komise neprokázala, 
že by spotřebitelé utrpěli újmu nebo že by docházelo k vylou 
čení soutěžitelů. 
Zadruhé žalobkyně tvrdí, že článek 82 ES neporušila ani 
úmyslně, ani z nedbalosti: rozbor na základě kritéria „efektiv
ního soutěžitele“ provedený Komisí se zakládá na informacích, 
které žalobkyně nemohla znát v době, kdy poskytovala slevy 
svým zákazníkům. 
Zatřetí žalobkyně tvrdí, že Komise při stanovení pokuty 
nesprávně použila své pokyny pro výpočet pokut z roku 
2006 a že bere v úvahu irelevantní nebo nepatřičné úvahy. 

Žaloba podaná dne 27. července 2009 — Carrols v. OHIM 
— Gambettola (Pollo Tropical CHICKEN ON THE GRILL) 

(Věc T-291/09) 

(2009/C 220/87) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Carrols Corp. (New York, Spojené státy) (zástupce: I. 
Temiño Ceniceros, advokát) 
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Giulio Gambettola 
(Los Realejos, Španělsko) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— určit přípustnost této žaloby spolu s jejími přílohami; 
— zrušit rozhodnutí odvolacího senátu v rozsahu, v jakém 

odkazuje na důvody neplatnosti podle čl. 52 písm. b) naří
zení Rady 207/2009 ze dne 26. února 2009; 

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Obrazová ochranná známka, která obsa
huje slovní znak „Pollo Tropical CHICKEN ON THE GRILL“ 
(přihláška č. 002938801) pro výrobky a služby tříd 25, 41 a 
43. 
Majitel ochranné známky Společenství: Giulio Gambettola. 
Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Žalobkyně 
Ochranná známka účastníka řízení navrhujícího prohlášení neplatnosti: 
Národní obrazová ochranná známka (č. 2 201 552), která obsa
huje slovní znak „Pollo Tropical CHICKEN ON THE GRILL“, a 
národní slovní ochranná známka „Pollo Tropical“ (č. 2 201 543) 
pro služby ve třídě 41 („restaurační služby“). 
Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí žádosti o zrušení. 
Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání. 
Dovolávané žalobní důvody: Nesprávný výklad čl. 52 odst. 1 písm. 
b) a čl. 53 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 o 
ochranné známce Společenství. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 14. července 2009 
— Mepos Electronics v. OHIM (MEPOS) 

(Věc T-297/08) ( 1 ) 

(2009/C 220/88) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda osmého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 247, 27.9.2008.

CS C 220/42 Úřední věstník Evropské unie 12.9.2009


